
   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

PREMESSO che il CCNL del personale dipendente pone come obiettivo 

prioritario per la trasformazione ed il cambiamento degli apparati pubblici 
l'evoluzione professionale, rivalutando il ruolo della formazione; 

 
RITENUTO nelle more della predisposizione del piano di formazione 

professionale sulla base dei fabbisogni organizzativi ed individuali, di 
autorizzare la partecipazione di n. 1 dipendente dell'Ufficio Anagrafe ai corsi 

che si terranno a Verbania nei giorni 25 febbraio e 04 marzo prossimo relativi 
alle consultazioni regionali che si svolgeranno a marzo e alla polizia mortuaria; 

 
VISTO che per la partecipazione è richiesta una quota di iscrizione di euro 

140,00; 
 

VISTE le disponibilità di bilancio; 
 

 

D E T E R M I N A 
 

 
1. Di autorizzare la dipendente Trezzi Tiziana alla partizione a n. 2 pomeriggi di 

studio nei giorni 25 febbraio e 04 marzo prossimi come meglio sopra indicati in 
premessa. 

 
2. Di impegnare la spesa sui fondi del bilancio 1.01.03.03 (cap. 1133 del 

bilancio corrente esercizio in fase di stesura. 
  

  
  

 
 


